

Lars Sørensen Nim Holding ApS

Søballevej 10
8740 Brædstrup

CVR-nr. 33 76 78 54

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/01 2023

Lars Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Sørensen Nim Holding ApS
Søballevej 10
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 33 76 78 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.245.413, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.374.033.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		70.281	250.968
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-12.146	-12.146
Resultat før finansielle poster		58.135	238.822
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.208.400	717.002
Finansielle indtægter		26.584	0
Finansielle omkostninger	1	-33.824	-69.248
Resultat før skat		1.259.295	886.576
Skat af årets resultat	2	-13.882	-30.448
Årets resultat		1.245.413	856.128
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		508.400	37.002
Overført resultat		619.213	704.726
		1.245.413	856.128

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		776.974	789.120
Materielle anlægsaktiver	3	<u>776.974</u>	<u>789.120</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.536.287	3.027.887
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.536.287</u>	<u>3.027.887</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.313.261</u>	<u>3.817.007</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		235.210	971.415
Selskabsskat		155.492	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		230.626	208.626
Periodeafgrænsningsposter		2.488	2.938
Tilgodehavender		<u>623.816</u>	<u>1.182.979</u>
Likvide beholdninger		<u>1.465.956</u>	<u>1.541.816</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.089.772</u>	<u>2.724.795</u>
Aktiver i alt		<u>6.403.033</u>	<u>6.541.802</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.911.287	2.402.887
Overført resultat		3.264.946	2.645.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>6.374.033</u>	<u>5.243.020</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.000	1.287.000
Selskabsskat		0	6.782
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.000</u>	<u>1.298.782</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.000</u>	<u>1.298.782</u>
Passiver i alt		<u>6.403.033</u>	<u>6.541.802</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.402.887	2.645.733	114.400	5.243.020
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	508.400	619.213	117.800	1.245.413
Egenkapital 31. december 2022	80.000	2.911.287	3.264.946	117.800	6.374.033

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.824	66.748
Kursreguleringer omkostninger	0	2.500
	<u>33.824</u>	<u>69.248</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.882	30.448
	<u>13.882</u>	<u>30.448</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>805.100</u>
Kostpris 1. januar 2022		805.100
Kostpris 31. december 2022		<u>805.100</u>
		15.980
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		12.146
Årets afskrivninger		<u>28.126</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		776.974
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>776.974</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	625.000	625.000
Kostpris 31. december 2022	625.000	625.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.402.887	2.365.885
Årets resultat	1.208.400	717.002
Udbytte modtaget	-700.000	-680.000
Værdireguleringer 31. december 2022	2.911.287	2.402.887
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.536.287	3.027.887

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LM Entreprenør ApS	Horsens	100%	3.536.287	1.208.400

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsska samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med Sparekassen Kronjylland, har selskabet afviget en selvskyldnerkaution.

Datterselskabets gæld til banken udgør pr statusdag kr. 0.